

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....โครงการปรับปรุงผิวจราจรทางไปฉาบถนน หมู่ที่ ๒.....
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง สำนักงานเทศบาลตำบลบ้านดู่.....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๘๘,๖๐๐.-บาท.....
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)ปรับปรุงผิวจราจรทางไปฉาบถนน หมู่ที่ ๒.....
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ **15 ก.ค. 2567**เป็นเงิน ๔๘๘,๖๗๐.๕๖.-บาท.....
๖. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๖.๒.กรณีงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม หมายถึง แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- | | | |
|---------------------------|------------------------------|--------------------|
| ๑.นายธนภูมิ จรุงวรรณรัตน์ | ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนฯ | เป็น ประธานกรรมการ |
| ๒.นายภักพงษ์ แสงวงกิจ | ตำแหน่ง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ | เป็น กรรมการ |
| ๓.นายปิติภูมิ เจริญลาภ | ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน | เป็น กรรมการ |

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ปรับปรุงผิวจราจรทางไปนาบสนสถาน หมู่ที่ 2

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 ตำบลบ้านดู่ อำเภอเมือง จังหวัดเชียงราย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายแบบแผนและงานก่อสร้าง กองช่างเทศบาลตำบลบ้านดู่

ปริมาณงาน ลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต กว้าง 4.50-5.00 ม. ยาว 280.00 ม. หนา 0.04 ม. พร้อมขยายปากแตร

หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,446.42 ตร.ม.

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ **15 ก.ค. 2567**

ราคาน้ำมันดีเซล B7 ณ. อำเภอเมือง =33.00-33.99 บาท/ลิตร

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานแท็กโค้ท	ตร.ม.	1,446.42	14.91	21,566.12	1.3848	20.65	29,864.77
2	งานปูแอสฟัลติก คอนกรีต หนา 4 ซม	ตร.ม.	1,446.42	210.52	304,500.34	1.3848	291.53	421,672.07
3	งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	84.00	290.00	24,360.00	1.3848	401.59	33,733.73
4	งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ชุด	1.00	3,000.00	3,000.00	1.0000	3,000.00	3,000.00
TOTAL								488,270.56
ราคากลาง								488,270.56
(ใส่แผนแปดหมื่นแปดพันสองร้อยเจ็ดสิบบาทห้าสิบกสตางค์)								
*ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน								

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 350,426.46

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

= -

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

= 3,000.00

รวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทางเป็นเงิน

350,426.46

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 1.3848

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

= -

รวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทางและค่าใช้จ่ายพิเศษฯ เป็นเงิน

488,270.56

(ใส่แผนแปดหมื่นแปดพันสองร้อยเจ็ดสิบบาทห้าสิบกสตางค์)

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ

(นายปิติกุมิ เจริญลาภ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)ว่าที่ร้อยตรี.....เห็นชอบ

(จ่ารอง อ่อนพุทรา)

ปลัดเทศบาลตำบลบ้านดู่

(ลงชื่อ).....ตรวจ

(นายธนภูมิ จรุงวรรณรัตน์)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง รักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....

(นายพัฒนพงษ์ โพธิ์เกตุ)

นายกเทศมนตรีตำบลบ้านดู่

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ปรับปรุงผิวจราจรทางไปนาปนสถาน หมู่ที่ 2

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 ตำบลบ้านดู่ อำเภอเมือง จังหวัดเชียงราย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายแบบแผนและงานก่อสร้าง กองช่างเทศบาลตำบลบ้านดู่

ปริมาณงาน ลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต กว้าง 4.50-5.00 ม. ยาว 280.00 ม. หน้า 0.04 ม. พร้อมขยายปากแตร

หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,446.42 ตร.ม.

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ **15 ก.ค. 2567**

ราคาน้ำมันดีเซล B7 ณ. อำเภอเมือง = 33.00-33.99 บาท/ลิตร

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานแท็กโค้ท	ตร.ม.	1,446.42	14.91	21,566.12	1.3848	20.65	29,864.77
2	งานปูแอสฟัลติก คอนกรีต หน้า 4 ซม	ตร.ม.	1,446.42	210.52	304,500.34	1.3848	291.53	421,672.07
3	งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	84.00	290.00	24,360.00	1.3848	401.59	33,733.73
4	งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ชุด	1.00	3,000.00	3,000.00	1.0000	3,000.00	3,000.00
TOTAL								488,270.56
ราคากลาง								488,270.56
(สี่แสนแปดหมื่นแปดพันสองร้อยเจ็ดสิบบาทห้าสิบบาทสตางค์)								
*ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน								

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 350,426.46

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

= -

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

= 3,000.00

รวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทางเป็นเงิน

350,426.46

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 1.3848

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

= -

รวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทางและค่าใช้จ่ายพิเศษ เป็นเงิน

488,270.56

(สี่แสนแปดหมื่นแปดพันสองร้อยเจ็ดสิบบาทห้าสิบบาทสตางค์)

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายธนภูมิ จรุงวรรณรัตน์)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนฯ รักษาการแทน

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายภักพงษ์ แสงกิจ)

วิศวกรโยธา

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายปิติกุมิ เจริญลาภ)

นายช่างโยธา